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Nr 157.
Godkänd av första kammaren den 5 april 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 5 april 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående omorganisation av gymnasiet vid högre 
allmänna läroverket i Karlskrona.

(Statsutskottets utlåtande nr 63.)

Till Konungen.

Uti en den 4 februari 1938 dagtecknad proposition (nr 90) har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att besluta, att 
vid högre allmänna läroverket i Karlskrona skall från och med budgetåret 
1938/39 eller den senare tidpunkt, Kungl. Majit bestämmer, successivt upp
rättas en treårig realgymnasielinje vid sidan av den nuvarande fyraåriga, un
der förutsättning, att Karlskrona stad, såvitt angår nämnda treåriga gymna- 
sielinje, åtager sig att tillhandahålla erforderliga undervisningslokaler jämte 
inredning och möbelutrustning samt bostad åt rektor eller motsvarande kon
tant ersättning.

Den ifrågasatta omorganisationen av realgymnasiet vid högre allmänna läro
verket i Karlskrona anser sig riksdagen böra godkänna. Förslagets genom
förande har beräknats medföra en merkostnad, motsvarande avlöningen till två 
icke-ordinarie lärare med full tjänstgöring och en timlärare. Då emellertid, 
om en ny treårig reallinje icke skulle på föreslaget sätt upprättas vid sidan av 
den redan befintliga fyraåriga, det bleve behövligt att dubblera den nuvarande 
fyraåriga reallinjens avdelningar, kunna merkostnaderna i fråga betecknas 
såsom skenbara. Förslagets genomförande påkallar icke jämkningar i beräk
ningarna för budgetåret 1938/1939 av vederbörande avlöningsanslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen beslutat, att vid högre allmänna 
läroverket i Karlskrona skall från och med budgetåret 1938/39 eller den senare 
tidpunkt, Kungl. Majit bestämmer, successivt upprättas en treårig realgymna
sielinje vid sidan av den nuvarande fyraåriga, under förutsättning, att Karls
krona stad, såvitt angår nämnda treåriga gymnasielinje, åtager sig att tillhan
dahålla erforderliga undervisningslokaler jämte inredning och möbelutrustning 
samt bostad åt rektor eller motsvarande kontant ersättning.

Stockholm den 5 april 1938.

Med undersåtlig vördnad.


